
2

4

5

7

8

3

1

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月5日（木）15回笠松4日

 8R 雪椿賞　Ｂ５ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：49,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ヒルノケープタウン
父:マンハッタンカフェ  母:ルナジェーナ

牡  5 藤原幹生
56.0

1:43.4
(－)

2-2-2-2 38.4 － 1 531
(+8)

後藤正義（笠松）
（株）ヒルノ
上村　清志

2 4 タキオンボウル
父:タートルボウル  母:グッバイタキオン

牡  3 松本剛志
56.0

1:43.6
(1)

7-7-5-3 38.0 － 3 452
(-1)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
明治牧場

3 5 ベイビーキャズ
父:アルデバラン２  母:スノーボードロマン

セン 4 渡邊竜也
56.0

1:44.3
(3)

3-3-3-5 39.0 － 4 461
(+4)

笹野博司（笠松）
大塚亮一
日本中央競馬会日高育成牧場

4 7 アルディナ
父:フリオーソ  母:スナークリーズン

牝  5 森島貴之
54.0

1:44.9
(3)

5-6-6-6 39.1 － 8 444
(+7)

山際孝幸（笠松）
酒井孝敏
笹地牧場

5 8 ペイシャスター
父:ロージズインメイ  母:ベツレヘムスター

牝  4 山下雅之
54.0

1:45.1
(1)

1-1-1-1 40.3 － 2 479
(0)

伊藤強一（笠松）
早野竜一
飯岡牧場

6 3 モリトディライト
父:ヘニーヒューズ  母:ラプリマステラ

牡  4 大塚研司
56.0

1:45.2
(クビ)

4-4-4-4 39.8 － 9 500
(-6)

伊藤強一（笠松）
橋本義次
木村牧場

7 1 グランフィーユ
父:ケイムホーム  母:グランオマージュ

牝  5 木之前葵
△52.0

1:45.7
(2 1/2)

6-5-7-7 40.1 － 5 411
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 9 ジュウマンコウネン
父:カルストンライトオ  母:スノーヴァーダント

牡  6 筒井勇介
56.0

1:46.8
(5)

9-9-8-8 40.5 － 6 481
(+1)

山際孝幸（笠松）
角谷泰介
マルゼン橋本牧場

9 6 バトルセキトバ
父:コンデュイット  母:ミスエアクラフト

牡  5 大原浩司
56.0

1:48.0
(6)

8-8-9-9 41.3 － 7 487
(+1)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
前田ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,5,3,7,1,4,6,9

8,2,5,3,1,7,4,6,9

8,2,5,3,4,7,1,9,6

8,2,4,3,5,7,1,9,6

払戻金
単 勝 2 220円

複 勝 2 100円

4 120円

5 250円

ワイド 2-4 170円

2-5 430円

4-5 470円

枠 連 2-4 230円

馬 連 2-4 420円

馬 単 2-4 520円

3連複 2-4-5 1,220円

3連単 2-4-5 3,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


