2019年12月5日(木)15回笠松4日

8R 雪椿賞 B5 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 良				
【本賞金】1 着: 210,000 円 / 2 着: 49,000 円 / 3 着: 21,000 円 / 4 着: 15,000 円 / 5 着: 11,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ヒルノケープタウン 父:マンハッタンカフェ 母:ルナジェーナ	牡 5	藤原幹生 56.0	1:43.4 (—)	2-2-2	38.4	_	1	531 (+8)	後藤正義(笠松) (株)ヒルノ 上村 清志	
2	4	4	タキオンボウル 父:タートルボウル 母:グッパイタキオン	牡 3	松本剛志 56.0	1:43.6	7-7-5-3	38.0	_	3	452 (-1)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 明治牧場	
3	5	5	ベイビーキャズ 父:アルデバラン2 母:スノーボードロマン	セン 4	渡邊竜也 56.0	1:44.3	3-3-3-5	39.0	_	4	461 (+4)	笹野博司(笠松) 大塚亮一 日本中央競馬会日	3高育成牧場
4	7	7	アルディナ 父:フリォーソ 母:スナークリーズン	牝 5	森島貴之 54.0	1:44.9 (3)	5-6-6-6	39.1	_	8	444 (+7)	山際孝幸(笠松) 酒井孝敏 笹地牧場	
5	8	8	ペ <b>イシャスター</b> 父:ロージズインメイ 母:ベツレヘムスター	北 4	山下雅之 54.0	1:45.1	1-1-1-1	40.3	-	2	479 (0)	伊藤強一(笠松) 早野竜一 飯岡牧場	
6	3	3	モリトディライト 父:ヘニーヒューズ 母:ラブリマステラ	牡 4	大塚研司 56.0	1:45.2 (クビ)	4-4-4-4	39.8	-	9	500 (-6)	伊藤強一(笠松) 橋本義次 木村牧場	
7	1	1	グランフィーユ 父:ケイムホーム 母:グランオマージュ	牝 5	木之前葵 △52.0	1:45.7 (2 1/2)	6-5-7-7	40.1	_	5	411 (-4)	錦見勇夫(名古屋 山本忍 (有)社台コーオ	
8	8	9	ジュウマンコウネン 父:カルストンライトオ 母:スノーヴァーダント	牡 6	筒井勇介 56.0	1:46.8 (5)	9-9-8-8	40.5	-	6	481 (+1)	山際孝幸(笠松) 角谷泰介 マルゼン橋本牧場	<u> </u>
9	6	6	バトルセキトバ 父:コンデュイット 母:ミスエアクラフト	牡 5	大原浩司 56.0	1:48.0 (6)	8-8-9-9	41.3	-	7	487 (+1)	湯前良人 (笠松) (有) ホースケア 前田ファーム	7

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,5,3,7,1,4,6,9
2コーナー	8,2,5,3,1,7,4,6,9
3コーナー	8,2,5,3,4,7,1,9,6
4コーナー	8,2,4,3,5,7,1,9,6

## ● 払戻金

単 勝	2	220円
複 勝	2	100円
	4	120円
	5	250円

ワイド	2-4	170円
	2-5	430円
	4-5	470円

枠 連	2-4	230円
馬連	2-4	420円
馬単	2-4	520円

3連複	2-4-5	1,220円
3連単	2-4-5	3,830円